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KEESSBTA

DOC N°

GP SP1000 MILHAS CHEVROLET ABSOLUTA 2025

SUPER FORMULA
10 TREINO
Practice (40:00 Time) started at 9:33:27

Autédromo de Interlagos 4,309 km
25/01/2025 09:30 .

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(99) BAUTISTA (26) HENRIQUE
1 40.921 39134 25231  1:45.286 +7.848 9:40:15.094 1 44948 41404 29176  1:55.528 +15.188 9:43:36.458
2 40.082 37602 25022  1:42.706 +5.268 9:41:57.800 2 43944 41367 28248  1:53.559 +13.219 9:45:30.017
3 38.898  39.360 25239  1:43.497 +6.059 9:43:41.297 p3 43028  40.298 2:07.732 +27.392 9:47:37.749
4 39197  37.335 24505  1:41.037 +3.599 9:45:22.334 4 40.087  27.838  4:41.229  +3:00.889 9:52:18.978
5 38253  36.902 24204  1:39.359 +1.921 9:47:01.693 5 42770 39.921 27.833  1:50.524 +10.184 9:54:09.502
6 37.777 36547 24275  1:38.599 +1.161 9:48:40.292 6 42774 39769  27.864  1:50.407 +10.067 9:55:59.909
p7 37.919  37.367 1:54.922 +17.484 9:50:35.214 p7 42418 39.490 2:01.955 +21.615 9:58:01.864
8 41312 24518  5:38.237  +4:00.799 9:56:13.451 8 38.002 24451  9:55440  +8:15.100 10:07:57.304
9 37.671 36.252  24.001  1:37.924 +0.486 9:57:51.375 9 38865  37.771 24.364  1:41.000 +0.660 10:09:38.304
p10 37.476 36.353 1:49.841 +12.403 9:59:41.216 10 38.589 37.508 24.243 10:11:18.644
p11 43.885 3:20103  +1:51.665 10:03:10.319 p11 38.868  37.952 2:00.616 +20.276 10:13:19.260
12 4261 24430  5:24.159  +3:46.721 10:08:34.478
13 37.279 36.025 24.134 10:10:11.916 (12) CHRISTIAN HELLOU
14 37.691 36.334 24352  1:38.377 +0.939 10:11:50.293 1 40698  39.031 25030  1:44.759 +3.966 9:44:47 522
p15 37.787  38.322 1:54.218 +16.780 10:13:44.511 2 40597 38531 24889  1:44.017 +3.224 9:46:31.539
3 39.739 38538 24670  1:42.947 +2.154 9:48:14.486
(39) SANTIANO PANETTA 4 39.369  37.867 24620  1:41.856 +1.063 9:49:56.342
1 41.432 39526 24140  1:45.098 +6.796 9:40:15.677 5 38.993  37.658 24528  1:41.179 +0.386 9:51:37.521
2 40.159 38.167 23751 1:42.077 +3.775 9:41:57.754 6 38.851 37.458 24.484 9:53:18.314
3 38466 ~ 37.557  23.899  1:39.922 +1.620 9:43:37.676 p7 40.942 38.131 1:55.714 +14.921 9:55:14.028
4 39.730 37449 23651  1:40.830 +2.528 9:45:18.506 8 38619 24678  5:19.159  +3:38.366 10:00:33.187
5 38183  37.305  23.583  1:39.071 +0.769 9:46:57.577 P9 39.272 37.850 1:56.371 +15.578 10:02:29.558
6 38.116 37469 23694  1:39.279 +0.977 9:48:36.856 10 40292 24743 6:30.671  +4:49.878 10:09:00.229
p7 37.645 37.113 1:52.053 +13.751 9:50:28.909 11 39.067  37.702 24513  1:41.282 +0.489 10:10:41.511
8 39.348 23877  5:40.641  +4:02.339 9:56:09.550
9 37.900 37138 23810  1:38.848 +0.546 9:57:48.398 (41) CADI BATISTA
10 38119  36.840 31620  1:46.579 +8.277 9:59:34.977 1 43282 26219  5:38.528  +3:57.404 9:46:00.183
p11 38077 37714 1:57.654 +19.352 10:01:32.631 2 41633 40592 25396  1:47.621 +6.497 9:47:47.804
12 37115 23793  8:44.464  +7:06.162 10:10:17.095 3 40.044 39530 25129  1:44.703 +3.579 9:49:32.507
13 37.951 36.626 23725 10:11:55.397 4 39.721 38.892 25013  1:43.626 +2.502 9:51:16.133
pl4 37.835  36.638 1:54.927 +16.625 10:13:50.324 5 39.154 38739 24819  1:42.712 +1.588 9:52:58.845
6 39.080 38459  24.830  1:42.369 +1.245 9:54:41.214
(59) M.VALENTE 7 38635  38.061 24814 1:41.510 +0.386 9:56:22.724
1 40708 39478 24408  1:44.594 +5.975 9:40:09.324 8 38815 38425 24816  1:42.056 +0.932 9:58:04.780
2 39.556 38.904 23.887  1:42.347 +3.728 9:41:51.671 9 38.890 37.674 24.560 9:59:45.904
3 38.981 38246 23742  1:40.969 +2.350 9:43:32.640 p10 38955  38.560 1:52.727 +11.603 10:01:38.631
4 38157  37.798 23640  1:39.595 +0.976 9:45:12.235 11 38.982 24538  7:10.145  +5:29.021 10:08:48.776
5 38.372 37656 23440  1:39.468 +0.849 9:46:51.703 12 38730 38294 24261  1:41.285 +0.161 10:10:30.061
6 37.794  37.589  23.268  1:38.651 +0.032 9:48:30.354 13 38.605  37.591 25111 1:41.307 +0.183 10:12:11.368
7 37.772 37.671 23278  1:38.721 +0.102 9:50:09.075 pl4 39916  41.397 1:59.078 +17.954 10:14:10.446
8 37.815 37.315 23.489 9:51:47.694
9 37.982 37550  23.392  1:38.924 +0.305 9:53:26.618 (10) LIMA
p10 44323 43245 2:02.206 +23.587 9:55:28.824 1 40.611 25541  5:32.469  +3:50.926 10:00:55.146
p11 49.713 7:15.028  +5:36.409 10:02:43.852 p2 40770 40.427 1:59.618 +18.075 10:02:54.764
12 40.017  23.245  5:45582  +4:06.963 10:08:29.434 3 38.888  24.851  5:44.808  +4:03.265 10:08:39.572
13 38085  37.717 23264  1:39.066 +0.447 10:10:08.500 4 39.272 38.065 24619  1:41.956 +0.413 10:10:21.528
14 38.153 37.451 23279  1:38.883 +0.264 10:11:47.383 5 39.314 37.711 24.518 10:12:03.071
p15 38752 41223 1:58.920 +20.301 10:13:46.303 pé 38.844 37763 1:57.003 +15.460 10:14:00.074
(31) RENZO BARBUY
1 40495 40142 25014  1:45.651 +5.315 9:42:05.422
2 39.371 38.065 24500  1:42.026 +1.690 9:43:47.448
3 39.131 37.719 25509  1:42.359 +2.023 9:45:29.807
4 38775 37584 24519  1:40.878 +0.542 9:47:10.685
5 38913 37.980 24397  1:41.290 +0.954 9:48:51.975
6 38724  37.326  24.286 9:50:32.311
p7 42003 40.382 1:56.275 +15.939 9:52:28.586
8 38599 24608  4:55.270  +3:14.934 9:57:23.856
9 38.801 37.736 24508  1:41.045 +0.709 9:59:04.901
p10 38.505  40.578 5:53.187  +4:12.851 10:04:58.088
11 41737 25127 3:37.367  +1:57.031 10:08:35.455
12 39.007 37414 24707  1:41.128 +0.792 10:10:16.583
13 39.681 37679 24274  1:41.634 +1.298 10:11:58.217
p14 38.398 38753 1:59.252 +18.916 10:13:57.469
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
D/ ¥ H :

COMISSARIO DESPORTIVO




